

# LANDET BLIK & VVS ApS

Skovballevej 25  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/09/2021**

---

**Jørn Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LANDET BLIK & VVS ApS Skovballevej 25 5700 Svendborg
	CVR-nr: 29221200 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS installationsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020/2021 viser et resultat på kr. 115.041 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.255.495</b>	<b>1.284.086</b>
Personaleomkostninger	1	-1.036.767	-1.067.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.450	-2.450
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>216.278</b>	<b>214.286</b>
Andre finansielle indtægter		1.700	801
Øvrige finansielle omkostninger		-68.377	-71.141
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>149.601</b>	<b>143.946</b>
Skat af årets resultat		-34.560	-33.016
<b>Årets resultat</b>		<b>115.041</b>	<b>110.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		115.041	110.930
<b>I alt</b>		<b>115.041</b>	<b>110.930</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		697.989	700.439
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>697.989</b>	<b>700.439</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>697.989</b>	<b>700.439</b>
Råvarer og hjælpematerialer		826.558	752.593
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>826.558</b>	<b>752.593</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		557.966	635.529
Igangværende arbejder for fremmed regning		494.073	396.117
Periodeafgrænsningsposter		16.719	18.144
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.068.758</b>	<b>1.049.790</b>
Likvide beholdninger		12.060	13.268
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.907.376</b>	<b>1.815.651</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.605.365</b>	<b>2.516.090</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		872.414	757.373
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>997.414</b>	<b>882.373</b>
Hensættelse til udskudt skat		42.524	33.132
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>42.524</b>	<b>33.132</b>
Gæld til banker		130.000	170.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>130.000</b>	<b>170.000</b>
Gæld til banker		692.254	738.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.895	137.850
Skyldig selskabsskat		42.080	26.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.537	323.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		203.661	203.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.435.427</b>	<b>1.430.585</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.565.427</b>	<b>1.600.585</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.605.365</b>	<b>2.516.090</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	812.850	863.567
Pensionsbidrag	146.926	146.253
Andre omkostninger til social sikring	76.991	57.530
	<u>1.036.767</u>	<u>1.067.350</u>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	170.000	40.000	130.000	0

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 325.000, samt pant i selskabets ejendom for kr. 500.000.

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr kr. 89.000

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b> 2
------------------------------	---------------------